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CONCEPTO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
BERECHOS A RECIBIR BJENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

{ ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES )

UTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Q EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORG Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIERES
ACTWOS DIFERIDOS

{ ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES )

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

H.AYUNTAMIENTO DE CHIMALHUACAN, 085

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

SALDO INICIAL

1,653.012,974.22
840,547,026.07
627,463,310.92
21,315,020.03
179,371,938.,08

0.00

12,4566,756.04

0.00

0.00

812,465,948.15
6,000,000,00

0.00
618,510,671.01

418,307,817.33
G.00
+230,352,540.19
0.00

0.00

0.00

CARGOS DEL
PERIODO

958,214,901.586

328,686,113.85
2,043,633.48
195,807,355.33
0.Q0

0.00

Q.00

0.00

431,677,799.00
0.00

0.00
431,231,793.00

446,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Q.00

~ ABONOS DEL

526,537,102.66 |.

DEL 01 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

PERIODO

. 989,847,899.21
$84,131,954.61
659,753,955.14
21,663,298.63
291,256,167.38

0.00

11,468.533.48

0.00

0.00

5,815,944.60
0.00

0.00

69,179.74

0.00
0.0
5,746,764.86
0.00
0.00

0.00

‘SALDO FINAL

1,621,279,976.67
382,952,174.12
296,335,469.63
1,705,354.88
83,923127.05

000

988,222.56

0.00

0.00

1,238,327,802,55
6,000,000.00

0.00
1,049,673,280.27

418,753,817.33
0.00
-236,099,305.05

" VARJACION DEL

PERIODO

-31,732,097.55
-457,594,851.95
.331,067,841.29
-19,609,865.15
-95,448,812,03
0.00
-11,468,533.48
0.00

0.00

425,861,854.40
0,00

Q.00
431,162,619.26

446,000.00
©.00
-5,746,764.86
0.00

0.00

000
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